necessário para a conclusão da obra, através de termo aditivo, ou extinguir-se antes caso ocorra a 

entrega total do objeto licitado. 

DO PREÇO 

O preço global da obra será o estipulado na adjudicação da Proposta da licitante vencedora, sendo 

que, o valor global da obra será de R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais). 

DO FORO  

Fica eleito o foro da Comarca de AMAMBAI - MS, com expressa renúncia de qualquer outro, por 

mais privilégio que possa vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato. 

Assinam: Darci José da Silva Presidente da Câmara Municipal pela Contratante e o senhor Maikol do